

Camino de Galar, 15 31190 Cizur Menor (Navarra) www.thomsonreuters.es

Doña Amalia Iraburu Allegue, en su calidad de Directora de Contenidos de EDITORIAL ARANZADI, S.A.U., con domicilio en Camino de Galar, 15, Cizur Menor (CP 31190) Navarra, inscrita en el Registro Mercantil de Navarra, al Tomo 691, Folio 164, Hoja NA-14.302 y provista de Código de Identificación Fiscal núm. A/81-962201,

CERTIFICA

Que don Manuel José Castro de Luna, con NIF 44271412T, es autor del trabajo:

 «La nueva obligación formal que se avecina: Directiva (UE) 2018/822 del Consejo, de 25 de mayo de 2018. DAC 6. Revelación de mecanismos transfronterizos de planificación fiscal agresiva.»

Que dicho trabajo, dado su interés, ha sido aceptado con fecha 14 de febrero de 2019 y se publicará en abril de 2019 en la *Revista Quincena Fiscal*, número **7/2019**, con ISSN 1132-8576 de la **Editorial Thomson Reuters Aranzadi**.

Y que las publicaciones de Thomson Reuters Aranzadi aparecen clasificadas, en la primera posición, en el índice SPI, Scholarly Publishwers Indicators, categoría Derecho.

Y, para que así conste se expide el presente certificado, a solicitud del autor, en Cizur Menor, a 14 de febrero de 2019.

Amalia Iraburu Allegue

Directora de Contenidos Content Manager Thomson Reuters

Camino de Galar núm . 15, 31190, Cizur Menor, (Navarra)